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Q00 SPORT E'V ENEMENT
WORLD

PREMIER LEAGUE LEAGUE

l Arsenal — Burnley
Le samedi 22 décembre a 13:25 sur VOOsport World 1

Goals of the day

Huddersfield — Southampton

Bournemouth — Brighton

Man City — Crystal Palace

Newscastle — Fulham

Chelsea — Leicester

West Ham - Watford

Le samedi 22 décembre a 15:45 sur VOOsport World 1

Cardiff — Manchester United
Le samedi 22 décembre a 18:25 sur VOOsport World 1

Boxing Day

Goals of the day

Burnley — Everton

Liverpool — Newcastle

Crystal Palace - Cardiff

Leicester — Man City

Tottenham — Bournemouth

Manchester United - Huddersfield

Le mercredi 26 décembre 15:45 sur VOOsport World 1

Brighton — Arsenal
Le mercredi 26 décembre 18:10 sur VOOsport World 1

Watford — Chelsea
Le mercredi 26 décembre 20:25 sur VOOsport World 1

Southampton — West Ham
Le jeudi 27 décembre a 20:40 sur VOOsport World 1



Q00D SPORT SAMEDI 22 DECEMBRE

10:30  Football : Wolverhampton/Liver-
pool

12:30  Le monde de la Premier League
12:55  Preview Show

13:25  Football : Arsenal/Burnley
15:45  Football : Goals of the Day
17:55 Voitures de légende

18:25  Football : Cardiff/Man.United
20:25 Le monde de la Premier League
20:50  Football : Arsenal/Burnley
22:50  Football: Goals of the Day

Q00D SPORT SAMEDI 22 DECEMBRE

12:45  Volleyball Champions League
Maaseik/Belchatow.
14:45  Rugby Top 14
12e journée
16:40  Rugby Top 14
12e journée
18:40 Rugby Top 14
12e journée
20:30  Volleyball Champions League

Roulers/Kazan

22:30  Rugby Top 14
12e journée

mSPORT SAMEDI 22 DECEMBRE

15:00  Euroleague : Panathinaikos/Olim-
pia Milan
l4e journée

17:10 Golf : US PGA Tour
QBE Shootout (jour 3)

20:15  EuroMillions Basketball League
Ostende/Brussels

22:20  Golf : Staysure Tour
MCB Tour Championship Seychelles

DIMANCHE 23 DECEMBRE

10:40  Volleyball Champions League
Roulers/Kazan

12:40  Football: Goals of the Day
14:50  Football : Cardiff/Man.United
16:55  Football : Everton/Tottenham
18:55  Le monde de la Premier League

19:20  Hockey Coupe du monde masculine
Finale

21:10  Rugby Top 14

12e journée

23:00 Football : Everton/Tottenham

DIMANCHE 23 DECEMBRE

12:30  Rugby Top 14
12e journée

14:30  Rugby Top 14
12e journée
16:20  Jour de rugby

17:00  Rugby Top 14
12e journée

18:50  EuroMillions Basketball League
Ostende/Brussels

20:50  Euroleague : Panathinaikos/Olim-
pia Milan
14e journee

DIMANCHE 23 DECEMBRE

15:45  Golf: Challenge Series
Review of the Year.

16:30  Golf : Staysure Tour
MCB Tour Championship Seychelles

17:15 Golf : Staysure Tour
Review of the Year.

18:00  Golf: US PGA Tour
Melbourne World Cup of Golf (jour 4)

LUNDI 24 DECEMBRE

12:15 Rugby Top 14
12e journée

14:05  Football : Arsenal/Burnley
16:05  Football : Cardiff/Man.United
18:05  Football : Everton/Tottenham
20:05  Jourde rugby

20:45 Football anglais : highlights

21:35 Rugby Top 14
12e journée

LUNDI 24 DECEMBRE

15:35  Euroleague : Fenerbahce/CSKA Moscou
13e journée

17:45  Euroleague : Panathinaikos/Olimpia
Milan
14e journée

20:00 Golf: Challenge Series

Review of the Year

20:45  Golf : Staysure Tour
Review of the Year.

21:30  EuroMillions Basketball League
Ostende/Brussels

LUNDI 24 DECEMBRE

18:00  Volleyball Champions League
Maaseik/Belchatow

20:00 Volleyball Champions League
Roulers/Kazan
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@00 SPORT

MARDI 25 DECEMBRE

Volleyball Champions League
Roulers/Kazan

EuroMillions Basketball League
Ostende/Brussels

Golf : Junior Ryder Cup

Golf : Ryder Cup 2018
Film officiel

Golf : Challenge Series

Review of the Year.

Golf : Staysure Tour
Review of the Year.

Football anglais : highlights
Boxe : Deontay Wilder/Tyson Fury

MARDI 25 DECEMBRE

14:10

16:00

18:00

19:50
20:30

22:20

Rugby Top 14

12e journée
Rugby Top 14
12e journée
Rugby Top 14
12e journée
Jour de rugby
Rugby Top 14
12e journée
Rugby Top 14

12e journée

MARDI 25 DECEMBRE

16:00

17:40

19:20

21:00
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Hockey Coupe du monde masculine
Demi-finale 1

Hockey Coupe du monde masculine
Demi-finale 2

Hockey Coupe du monde masculine
Match pour 3e place

Hockey Coupe du monde masculine
Finale

MERCREDI 26 DECEMBRE

12:30
13:25
15:45
18:10
20:25
22:25

23:10

Football anglais : highlights
Football : Fulham/ Wolverhampton
Football : Goals of the Day
Football : Brighton/Arsenal
Football : Watford/Chelsea

Golf : Challenge Series

Review of the Year.

Golf : Staysure Tour
Review of the Year.

MERCREDI 26 DECEMBRE

16:10

18:10

20:15

22:20

Volleyball Champions League

Roulers/Kazan

EuroMillions Basketball League
Ostende/Brussels

EuroMillions Basketball League
Brussels/Okapi Aalstar.

Euroleague : Panathinaikos/Olim-
pia Milan

14e journee

MERCREDI 26 DECEMBRE

17:.00

18:50

20:50

Rugby Top 14
12e journée
Rugby Top 14
12e journée
Rugby Top 14

12e journée
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JEUDI 27 DECEMBRE

11:55
13:55
16:10
18:10
20:10
20:40

22:40

Football : Fulham/ Wolverhampton
Football : Goals of the Day
Football : Brighton/Arsenal
Football : Watford/Chelsea
Le monde de la Premier League

Football : Southampton/West
Ham

Hockey Coupe du monde masculine
Finale

JEUDI 27 DECEMBRE

15:35

17:25

19:30

22:30

Rugby Top 14

12e journée

EuroMillions Basketball League
Brussels/Okapi Aalstar.

EuroMillions Basketball League
All Star Game

Rugby Top 14
12e journée

JEUDI 27 DECEMBRE

15:30

19:40

20:25

21:10

Golf : US PGA Tour
Melbourne World Cup of Golf
(jour 4)

Golf : Staysure Tour
MCB Tour Championship Sey-
chelles

Golf : Challenge Series
Review of the Year.

Golf : Staysure Tour
Review of the Year,
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Q00 SPORT
WORLD 1]

VENDREDI 28 DECEMBRE

11:55
14:10

16:10

18:15

20:25

Football : Goals of the Day

EuroMillions Basketball League
Ostende/Brussels

EuroMillions Basketball League
Brussels/Okapi Aalstar.

Euroleague : Fenerbahce/Real
Madrid
15e journée

EuroMillions Basketball League
All Star Game

Q00 SPORT
WoRLD 2]

VENDREDI 28 DECEMBRE

15:30
17:30

19:30
Ham

21:35
22:00
22:25

Football : Brighton/Arsenal
Football : Watford/Chelsea
Football : Southampton/West

Le monde de la Premier League
Preview Show

Rugby Top 14
12e journée

Q00 SPORT
WORLD 3}

VENDREDI 28 DECEMBRE

16:00

18:00

20:00

20:25

20:50

21:10

21:35

22:00

Volleyball Champions League
Maaseik/Belchatow.

Volleyball Champions League
Roulers/Kazan
World Boxing Super Series - The Day

After
Relikh/Troyanovsky, Inoue/Payano - Com-
mentaires : Serge Radermacher.

World Boxing Super Series - The Day
After
World Boxing Super Series - The Day
After
World Boxing Super Series - The Day
After
World Boxing Super Series - The Day
After
World Boxing Super Series - The Day
After




JUPILER PRO LEAGUE

SAMEDI 22 DECEMBRE

RE Mouscron - RSC Anderlecht
A 17:40 sur VOOsport 1

STVV - KV Kortrijk
A 19:45 sur VOOsport 3

Waasland-Beveren - Sporting Lokeren
A 19:45 sur VOOsport 4

KAS Eupen — Genk
A 20:15 sur VOOsport 2

DIMANCHE 23 DECEMBRE

Club Brugge - Antwerp
A 14:10 sur VOOsport 1

C'est le Boxing Day sur VOOsport! Tous les matchs du 26 et du 27 sont a suivre en clair.

EVENEMENT

Standard de Liége - KV Oostende
A 17:25 sur VOOsport 1

SV Zulte Waregem - Sporting Charleroi
A 19:45 sur VOOsport 2

BOXING DAY
MERCREDI 26 DECEMBRE

Antwerp - RE Mouscron
A 14:15 sur VOOsport 1 en clair

KV Kortrijk - SV Zulte Waregem
A 14:15 sur VOOsport 2 en clair

CERCLE Brugge - KAS Eupen
A 14:15 sur VOOsport 3 en clair

.

KV Oostende - STVV
A 14:15 sur VOOsport 4 en clair

Sporting Charleroi - Standard de Liege
A 17:15 sur VOOsport 1 en clair

Genk - La Gantoise
A 20:15 sur VOOsport 1 en clair

JEUDI 27 DECEMBRE

Sporting Lokeren - Club Brugge en clair
A 17:45 sur VOOsport 1

RSC Anderlecht - Waasland-Beveren
A 20:15 sur VOOsport 1 en clair



EVENEMENT

" SAMEDI 22 DECEMBRE
K ey ¥ Ostende — Brussels
EurﬂMlI”ans A 20 :15 sur VOOsport 4
* X » ~ » ‘ 4
MERCREDI 26 DECEMBRE

Brussels — Okapi Aalstar
A 20 :15 sur VOOsport 2 en clair

BASKET

JEUDI 27 DECEMBRE

ALL STAR GAME
A 18 :15 sur VOOsport 2 en clair




